
NS01

TS18

TS12

TS02

TS10

NS10

TS08

TS14

TS01

TS13

TS20

NS16

TS23.3

TS19

NS14

NS04

NS04

NS12

NS05

NS15

TS21

TS23.2

NS06

NS09

NS04

NS02

TS17

TS15

NS11

TS22

TS09

TS05

TS23.6

TS04

TS16

NS18 TS07

NS04

TS03

NS07

TS06

NS17

NS18

NS04

NS08

TS11

NS03

TS23.4

NS04

NS13

NS03

NS03

TS23.1

TS23.7

NS04

NS03

TS23.10

TS23.5

TS23.8

TS23.9

Path: \\archivi\Pianificazione Urbanistica\Urbanistica\PGT\12_CdS_SCALO_MERCI_ASTA\02_Approvazione\01_Doc ufficiale\PR\V-PR03.1.aprx

Identificazione dei nuclei e dei tessuti storici

Confine comunale

Città storica

Nuclei storici (art.73 NTA00 e NTAall02)

Tessuti storici (art. 80 NTA00)

Rete idrografica e invasi artificiali

Infrastrutture viarie, ferroviarie e metrobus

Edifici di valore storico, architettonico e paesaggistico
(art.70 NTA00 e NTAall02)

Limiti e riferimenti territoriali

V-PR03.1

1 : 15.000

Febbraio 2016

ID DENOMINAZIONE
NS01 Nucleo antico principale
NS02 Stocchetta
NS03 San Bartolomeo
NS04 Mompiano
NS05 Urago Mella
NS06 Borgo Trento
NS07 Fiumicello
NS08 Mandolossa
NS09 Caionvico
NS10 Sant' Eufemia
NS11 San Polo Case
NS12 Buffalora
NS13 Bettole
NS14 Folzano
NS15 Verziano
NS16 Fornaci
NS17 Noce
NS18 Girelli

ID DENOMINAZIONE
TS01 Via Milano
TS02 Viale Venezia - Ronchi
TS03 Villaggio Pasotti
TS04 Quartiere Leonessa
TS05 Villaggio Ferrari
TS06 Villaggio Bonoris
TS07 Villaggio S. Antonio
TS08 Quartiere Chiusure
TS09 Mazzucchelli
TS10 Via Manzoni
TS11 Via Luzzago
TS12 Via Veneto
TS13 Viale Italia
TS14 Via  Chiassi
TS15 Via Cantore
TS16 Via Sauro
TS17 Via Stoppani
TS18 Via Solferino
TS19 Via Diaz
TS20 Via Bonomelli
TS21 Quartiere I Maggio
TS22 Via Marche
TS23.1 Bettinzoli
TS23.2 Via S. Antonio
TS23.3 Quartiere Lamarmora
TS23.4 Via Filzi
TS23.5 Via Volturno
TS23.6 Campo Fiera
TS23.7 Via Villa Glori
TS23.8 Via Morosini
TS23.9 Via Lamberti
TS23.10 Via Verona

N
uc

le
i s

to
ric

i m
in

or
i

Q
ua

rt
ie

ri 
di

 e
di

liz
ia

ec
on

om
ic

o-
po

po
la

re

Elaborato modificato a seguito dell'approvazione
delle varianti e rettifiche di cui alle delibere:
-D.C.C. n. 108 del 20/02/2017
-D.C.C. n.   23 del 26/03/2018
-D.C.C. n.   25 del 26/03/2018
-D.C.C. n.   30 del 16/04/2018
-D.C.C. n.   35 del 16/04/2018
-D.C.C. n.     8 del 27/02/2023
-D.C.C. n.   60 del 16/10/2023
-D.C.C. n.   34 del 24/05/2024
-D.C.C. n.   39 del 24/06/2024
-Det. conclusiva CdS RFI
  del 20/12/2022


