

VARIANTE GENERALE

P.G.T.

PIANO DI GOVERNO DEL TERRITORIO



COMUNE DI BRESCIA - Assessorato all'Urbanistica e Pianificazione per lo Sviluppo sostenibile - Area Pianificazione urbana e Mobilità - Settore Urbanistica

SINDACO Dott. Emilio Del Bono
ASSESSORE Prof. Ing. Michela Tiboni
DIRETTORE Arch. Giampiero Riboldi
UFFICIO DI PIANO Ing. Claudio Bresciani
 Arch. Fabio Tassanelli
 Arch. Fabio Gavazzi
 Pian. Simona Rossi
 Pian. Riccardo Trecani
 Geom. Emanuela Vizzardi

CONSULENTI Arch. Alessandro Benevoli
 Arch. Stefano Bordoli
 Arch. Luca Cazzola
 Arch. Ivano Fumagalli
 Arch. Mario Manconi
 Pian. Alessandro Martellini

ADOZIONE Delibera n.128/106789 P.G. del 28.07.2015
APPROVAZIONE Delibera n.17744571 P.G. del 09.02.2016

Elaborato modificato a seguito dell'approvazione delle varianti e rettifiche di cui alle delibere:
 -D.C.C. n. 108 del 20/02/2015
 -D.C.C. n. 23 del 26/03/2018
 -D.C.C. n. 25 del 26/03/2018
 -D.C.C. n. 30 del 16/04/2018
 -D.C.C. n. 35 del 16/04/2018
 -D.C.C. n. 8 del 27/02/2023
 -D.C.C. n. 60 del 16/10/2023
 -D.C.C. n. 34 del 24/05/2024
 -D.C.C. n. 35 del 24/06/2024
 -det. conclusiva QGS RIF
 del 20/12/2022

PIANO DELLE REGOLE**V-PRO3.1 IDENTIFICAZIONE DEI NUCLEI E DEI TESSUTI STORICI**

Estensioni
 Scala 1 : 15.000
 Data FEBBRAIO 2016

Limiti e riferimenti territoriali

Confine comunale
 Rete idrografica e invasi artificiali
 Infrastrutture viaarie, ferroviarie e metrobus

Città storica

Nuclei storici (art.73 NTA00 e NTAll02)

ID	DENOMINAZIONE	NUCLEO STORICO principale
NS01	Nucleo storico principale	
NS02	Stocchetta	
NS03	San Bartolomeo	
NS04	Mompiano	
NS05	Urtagine della	
NS06	Borgo Trento	
NS07	Fiumicello	
NS08	Mandolossa	
NS09	Calvario	
NS10	San Eufemia	
NS11	San Polo Case	
NS12	Buffalora	
NS13	Bettola	
NS14	Fodina	
NS15	Verziano	
NS16	Fornaci	
NS17	Noce	
NS18	Girelli	

Nuclei storici minori

Tessuti storici (art. 80 NTA00)

ID	DENOMINAZIONE	Questa di edilizia economia-copertura
TS01	Via Milano	
TS02	Viale Venezia - Ronchi	
TS03	Villaggio Pasotti	
TS04	Quartiere Leonessa	
TS05	Villa Leonessa	
TS06	Villaggio Bonoris	
TS07	Villaggio S. Antonio	
TS08	Quartiere Chiuseure	
TS09	Mascherone	
TS10	Via Mazzoni	
TS11	Via Luzzago	
TS12	Via Veneto	
TS13	Viale Italia	
TS14	Via Chiesa	
TS15	Via Cantore	
TS16	Via Sauro	
TS17	Via Stoppini	
TS18	Via Verri	
TS19	Via Diaz	
TS20	Via Bonomelli	
TS21	Quartiere I Maggio	
TS22	Via Verdi	
TS23.1	Bettarino	
TS23.2	Via S. Antonio	
TS23.3	Quartiere Lamarmora	
TS23.4	Via XX settembre	
TS23.5	Via Volturno	
TS23.6	Campo Fiera	
TS23.7	Via Villa Glori	
TS23.8	Via Morosini	
TS23.9	Via Lamberti	
TS23.10	Via Verona	

Edifici di valore storico, architettonico e paesaggistico (art.70 NTA00 e NTAll02)

